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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinéria
Vinculada

OUTRAS
ROYALTIES DO PETROLEO

MULTAS POR INFRACAO A LEGISLACAO DO MEIO
AMBIENTE

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Ciséo
Créditos Decorrentes de MovimentacGes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

9.601.566,91
0,00
9.601.566,91

3.585.937,64
0,00
6.015.629,27
0,00
379.712,31

0,00
379.712,30
0,01
0,00
0,00

16.252.322,88

11.750.927,26
0,00
11.750.927,26

4.282.234,78
379.581,12
7.089.111,36
963.479,11
460.993,27

0,00
460.993,27
0,00
0,00
0,00

26.796.472,59

Despesa Orcamentaria

Ordinéria
Vinculada

OUTRAS

MULTAS POR INFRACAO A LEGISLACAO DO MEIO
AMBIENTE

Transferéncias Financeiras Concedidas

Pagamentos Extraorgamentarios

Restos a pagar

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Ciséo

Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

6.920.821,70
0,00
6.920.821,70

4.253.491,25
2.667.330,45

0,00

830.165,99

830.165,99
0,00
0,00
0,00

18.482.614,41

13.245.764,86

198.112,65
13.047.652,21

8.255.359,29
4.792.292,92

0,00
7.676.122,97
1.580.974,98

0,00
5.715.486,12

80,75

0,00

379.581,12

19.049.984,40

TOTAL

26.233.602,10

39.971.872,23

TOTAL

26.233.602,10

39.971.872,23
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
X Receita DeducGes da Receita Receita DeducgGes da Receita
ESPECIFICACAO Orcamentéria Orcamentéria Saldo Orgamentaria Orcamentéria Saldo

Ordinéria (1) 0,00 0,00
Vinculada (11) 9.601.566,91 0,00 9.601.566,91 11.750.927,26 0,00 11.750.927,26

OUTRAS 3.585.937,64 0,00 3.585.937,64 4.282.234,78 0,00 4.282.234,78

ROYALTIES DO PETROLEO 0,00 0,00 0,00 379.581,12 0,00 379.581,12

MULTAS POR INFRACAO A LEGISLACAO DO MEIO AMBIENTE 6.015.629,27 0,00 6.015.629,27 7.089.111,36 0,00 7.089.111,36
TOTAL (lIl) = (I+11) 9.601.566,91 0,00 9.601.566,91 11.750.927,26 0,00 11.750.927,26




